
   
 
 

    Decreti (AOO Periferiche) 
Repertorio n. 49/2018 

Prot n. 1790 del 11/09/2018 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER 
I CONFERIMENTI DI UN INCARICO DI ATTIVITA’ DI PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE DI UN CORSO DI CUI 
ALLA DISPOSIZIONE DI SEGUITO ELENCATA 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA: la Delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 24 Maggio 2018; 

VISTO:   il Bando emanato con Decreto del Direttore di Dipartimento Decr. n. 115/2018 Prot. 1162, del 7/06/2018, 

relativo alla procedura comparativa pubblica per il conferimento di un incarico per attività di Progettazione e 

Organizzazione di un corso sulle competenze digitali per il terzo settore. 

VISTO:  il Decreto Dispositivo di Nomina 131/1327 del 03/07/2018, relativo alla nomina della Commissione per 

l’attribuzione degli incarichi di cui al bando citato in premessa nelle persone di: Professoressa Gaia Peruzzi (con 

funzione di Presidente); Prof. Mauro Sarrica; Prof. Marco Bruno (con funzioni di segretario). 

VISTO:  il verbale redatto in data 18/07/2018 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del 
Dipartimento. 

VISTO:   il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione Coordinate e Continuative, Occasionali e 
Professionali di attività didattiche reso esecutivo con il D.D. 768 del 12/08/2008; 

 
 

DECRETA 
 

Art.1 Sono approvati gli atti relativi alle operazioni di selezione per l’affidamento attività di Progettazione e 

Organizzazione di un corso sulle competenze digitali per il terzo settore, del Progetto FQTS “Formazione Quadri 

del terzo settore”. 

Art.2 come indicato negli atti di selezione di cui all’art. 1 del Decreto di cui al Bando 115/2018 è affidata l’attività alla 

Dott.ssa Manuela Bartolotta. 

 
 
La graduatoria sarà resa pubblica per via telematica mediante pubblicazione all’interno dell’area trasparenza 
presente sul sito del Dipartimento, link: http://www.coris.uniroma1.it/  
 

 
Roma, _11/09/2018_  

 
 

F.to 
                                                                     Direttore di Dipartimento   

                                                                                         Prof. Bruno Mazzara 
 

http://www.coris.uniroma1.it/

